



### شهادت ۲ والیبالیست در غزه

۲ بازیکن تیم ملی والیبالیست فلسطین در حملات جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به غزه به شهادت رسیدند. منابع فلسطینی از شهادت دستکم ۱۳ شهروند فلسطینی در بمباران شهر خان‌یونس در جنوب نوار غزه خبر دادند. بر اساس این گزارش‌ها، ابراهیم قصبه و حسن زعیت، بازیکنان تیم ملی والیبالیست فلسطین هم از جمله شهدای حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به اردوگاه جالبیا در شمال غزه هستند. شریف یونس سالم، بازیکن تیم ملی والیبالیست ساحلی قطر با انتشار یک استوری در اینستاگرام خود نسبت به این حادثه واکنش نشان داد و نوشت: «دوست من در آرامش باشی، در بازی‌های ۲ ماه پیش خیلی با هم صحبت کردیم. امیدوارم در آرامش باشی». تعداد شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی به غزه از ۱۵ مهر تاکنون به ۱۱ هزار و ۲۲۰ نفر رسیده است که ۴ هزار و ۶۳۰ نفر از این تعداد را کودکان و ۳ هزار و ۱۳۰ نفر را زنان تشکیل می‌دهند.

### رئیس فدراسیون ووشو:

### آمریکا با عدم صدور روادید فرصت قهرمانی دوباره را از ما گرفت

رئیس فدراسیون ووشو تأکید کرد آمریکا به عنوان میزبان مسابقات ووشو قهرمانی جهان با عدم صدور روادید اعضای تیم ایران، فرصت قهرمانی دوباره را از کشورمان گرفت. امیر صدیقی در گفت‌وگو با تسنیم درباره عدم صدور روادید ملی‌پوشان ووشو برای حضور در مسابقات جهانی آمریکا اظهار داشت: قرار بود تیم ملی ووشو از ۲۴ آبان در مسابقات قهرمانی جهان در تگزاس آمریکا حضور داشته باشد اما متأسفانه بار دیگر آمریکا با کارشکنی، اقدام غیر حرفه‌ای و غیراخلاقی و نادیده گرفتن منشور جنبش المپیک و برخلاف روح ورزش برای تیم ملی ایران در زمان مقرر روادید صادر نکرد. اتفاقی که باعث شد عنوان‌دار قهرمانی جهان نتواند در مسابقات جهانی شرکت کند و این اتفاق سرفرازی و ناامیدی بزرگی برای میزبان مسابقات داشته باشد. بار دیگر شاهد دخالت‌های آشکار و عیان سیاست در ورزش بودیم و کشوری که مدعی رعایت این موضوع است، با دخالت در ورزش، کارشکنی کرد و مانع حضور قهرمانان ما که بیش از ۶ ماه در اردوهای سخت ورزشی بودند، شد. رئیس فدراسیون ووشو ادامه داد: بدون شک عدم حضور ایران علاوه بر کاهش و تنزل سطح مسابقات، اتفاقی نامید و نراحت‌کننده است. فدراسیون ایران پیگیرهای متعددی بویژه از کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون بین‌المللی ووشو داشت اما با این وجود این اتفاق افتاد. مراتب اعتراض خود را اعلام کردیم و بسیار از این جهت ناراحت هستیم که قهرمانان ما بار دیگر می‌توانستند در یک میدان بزرگ بین‌المللی درخشش ویژه داشته باشند و دل مردم ایران را شاد کنند و در خاک آمریکا قهرمان جهان شوند اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. صدیقی درباره عدم صدور روادید تمام اعضای تیم ملی گفت: متأسفانه درخواست ویزای کل کاروان ایران بدون پاسخ ماند و این اقدام غیر حرفه‌ای و غیراخلاقی بزرگی بود. بنا بر اندازن کمیته برگزاری مسابقات، ایران نخستین کشوری بود که فرآیند درخواست صدور روادید را داشت. اردیبهشت اقدامات لازم شروع و در نیمه‌های آبراه و چیزی غریب به چهار ماه به شروع مسابقات در سفارت آمریکا در ایروان ارم‌نستان حاضر شدیم و فرآیند مصاحبه و تحویل مدارک را انجام دادیم. با این وجود کاری که نباید انجام می‌شد از سوی آمریکا صورت گرفت و متأسفانه هیچ ویزایی برای کاروان ایران صادر نشد.



### همراهی معنادار یک مدیر باوزیر ورزش

یک مدیر که نام او این روزها برای معاونت مطرح شده روز گذشته وزیر ورزش را در یک برنامه همراهی کرد. به گزارش فارس، نخستین همایش ملی ورزش روز خانهای و کشتی پهلوانی با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در دانشگاه تربیت بدنی دانشگاه تهران برگزار شد. نکته جالب اینکه در این مراسم ۲ معاون وزیر ورزش یعنی سینا کلهر معاون فرهنگی و مریم کاظمی‌پور معاون ورزش بانوان در مراسم حضور داشتند اما عکسی که وزارت ورزش و جوانان منتشر کرد کیومرث هاشمی را در کنار مهرزاد حمیدی نشان می‌دهد و نامی از محمد پولادگر معاون حرفه‌ای و ورزش قهرمانی برده نشده است. پیش از این شایعاتی در وزارت ورزش و جوانان مطرح شد مبنی بر اینکه مهرزاد حمیدی گزینه معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش است. هاشمی از زمان ورود مدیر کل حوزه وزارتی را تغییر داد و شروین اسبقیان را برای این پست مهم معرفی کرد.



### مخالفت فدراسیون جهانی با حضور کیانوش رستمی در قطر کاپ

فدراسیون جهانی با حضور کیانوش رستمی در مسابقات گزینشی المپیک قطر کاپ موافقت نکرد. مسابقات وزنه‌برداری با حضور بزرگ قطر کاپ که گزینشی المپیک پاریس است، از ۱۲ آذر آغاز می‌شود. کیانوش رستمی ۲ ماه پس از پایان مهلت ثبت‌نام اولیه کشورها از فدراسیون ایران درخواست کرد در این مسابقات وزنه‌برداری حضور داشته باشد اما فدراسیون ایران با ارسال نامهای به فدراسیون جهانی این مسابقات اضافه‌شود اما فدراسیون جهانی باین درخواست موافقت نکرد. از آنجا که مهلت ثبت‌نام به پایان رسیده بود، حضور رستمی در این مسابقات مورد پذیرش قرار نگرفت. همچنین فدراسیون ایران با ارسال نامهای به فدراسیون جهانی درخواست کرده بود با توجه به غیبت رستمی در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان فرصت دیگری برای کسب سهمیه طبق سیستم کسب سهمیه المپیک پیش می‌رود. طبق سیستم کسب سهمیه المپیک، حضور وزنه‌برداران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان و جام جهانی ۲۰۲۴ تایلد الزامی است و اگر ورزشکاری حتی در یکی از این ۲ رویداد شرکت نکند، از رتبه‌بندی کسب سهمیه المپیک حذف می‌شود و این اتفاق هم برای رستمی رخ داد. نواب نصیرشال در گفت‌وگو با ایسنا با تأیید این خبر گفت: فدراسیون جهانی برای قهرمانی جهان و قطر کاپ نام کیانوش رستمی را نپذیرفت. او درباره علت دعوت نشدن رستمی به اردوی تیم ملی گفت: رستمی قرار بود در هفته اول لیگ، رکوردگیری کند اما رکوردش کم بود.

### تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران با وجود نمایش مطلوب، با بدشانسی بازی را به انگلیس واگذار کرد

# صعود ماند برای بازی آخر



### بازی منطقی ایران مقابل قدرت اروپا

تیم فوتبال نوجوانان ایران که نخستین دیدار خود در جام جهانی را با پیروزی برابر برزیل پشت سر گذاشته بود، در دومین دیدار خود برابر انگلیس تن به شکست در ثانیه‌های پایانی بازی داد. دیدار تیم‌های فوتبال نوجوانان ایران و انگلیس دیروز از گروه C جام جهانی زیر ۱۷ سال در ورزشگاه بین‌المللی شهر جاکارتا، پایتخت اندونزی برگزار شد که با پیروزی ۲ بر یک انگلیس به پایان رسید. دنی (۶۳) و اندالا (۹۰) برای زیر ۱۷ ساله‌های انگلیس و زمانی (۳۱) برای نوجوانان ایران گلزنی کردند.

آرشا شکوری، عرفان درویش‌عالی، حسام نفری، نیما اندرز، ابوالفضل ذلیخایی، امیرمحمد زراق‌نیا، ابوالفضل زمانی، اسماعیل قلی‌زاده، یعقوب براجعه، ماهان صادقی و ابوالفضل موردی ۱۱ بازیکن ایران در شروع دیدار با انگلیس بودند. حسین عبدی بدون ترس از اسم انگلیس و تاریخچه موفق آنها در رده نوجوانان، تیمش را بدون اینکه کاملاً تدافعی بچیند وارد میدان کرد. نوجوانان انگلیس قصد داشتند با نفوذ از جناحین راهی برای لرزش تور دروازه شکوری پیدا کنند اما بازی بدون اشتباه مدافعان ایران و خروج‌های موفق دروازه‌بان مانع این امر شد. هر چه از زمان بازی گذشت نبردهای نفر به نفر به سود ایرانی‌ها تمام شد تا کمترین نفوذ از عمق به دروازه ایران شود اما بیشترین ضربه‌ها در نیمه اول برای ایران محقق شد. ایران روی یکی از همین ضدها توانست صاحب کرنر شود که نیما اندرز پشت توپ قرار گرفت. او با سانتر مطلوب خود، مدافعان حریف را به دردمسر انداخت و توپ با ضربه سر مدافع انگلیس در حال ورود به دروازه بود که ابوالفضل زمانی با یک تکل کار را تمام کرد و توپ را به تور دروازه حریف رساند. پس از این گل هم موقعیت‌هایی برای هر ۲ تیم ایجاد شد اما نیمه نخست با همان تک‌گل به پایان رسید.

۴۵ دقیقه دوم این دیدار با استراتژی متفاوت شاگردان عبدی همراه بود. آنها در این نیمه لایه‌های دفاعی پر تعداد ایجاد کردند تا با نگاه به ضد حمله بتوانند ۳ امتیاز کامل بازی را کسب کنند اما این روند با تغییراتی در ترکیب انگلیس همراه بود تا آنها با حداکثر نگرانی در یک سوم دفاعی ایران حاضر شوند و بتوانند گل تساوی را به ثمر برسانند. ارسال دنی (۶۳) گل تساوی را با شوت دقیق خود به گوشه دروازه ایران به ثمر رساند که از دستان شکوری فاصله داشت. بعد از این گل باز هم انگلیسی‌ها حملات پر دامنه‌ای داشتند تا بالاخره گل دوم و پیروزی‌بخش خود را توسط «ژول اندالا» در دقیقه ۹۰ روی دفع ناموفق شکوری بزنند. نوجوانان ایران با این شکست ۳ امتیازی ماندند و انگلیسی‌ها ۶ امتیازی شدند تا همه چیز به بازی پایانی در گروه C بکشد. تیم نوجوانان ایران در آخرین بازی خود در مرحله گروهی مقابل نیوکالدونیا قرار می‌گیرد.

### عبدی، انگلیس هزار پاس هم می‌داد، مهم نبود

سرمرمی تیم نوجوانان ایران معتقد است توانایی کسب پیروزی مقابل انگلیس را داشتند. حسین عبدی پس از نمایش شایسته ملی‌پوشان نوجوان ایران در دومین مسابقه جام جهانی زیر ۱۷ سال مقابل انگلیس که با شکست در دقیقه پایانی همراه شد، در گفت‌وگو با دوربین فیفا عنوان کرد: ابتدا باید از مردم عزیزم عذرخواهی کنم، چرا که نتوانستیم انگلیس را ببریم. خیلی شرمند هستیم. برد در دست‌مان بود و می‌توانستیم این کار را انجام دهیم ولی این اتفاق نیفتاد. وی ادامه داد: انگلیس با خوش‌شانسی توانست ۲ گل بزند البته آنها قهرمان جهان بودند ولی ما هیچ ترسی از این تیم نداشتیم. عذرخواهی من برای این است که می‌توانستیم بازی را ببریم و باید ۳ امتیاز را می‌گرفتیم اما این اتفاق نیفتاد. سرمرمی تیم نوجوانان ایران با بیان اینکه از همه مردم عزیزم عذرخواهی می‌کنم، گفت: بگل گل زدیم و بازی را اداره می‌کردیم و آنها می‌توانستند هزار پاس به



یکدیگر بدهند اما برای ما اهمیتی نداشت و ما به دنبال برد در این دیدار بودیم اما متأسفانه باران شدیدی هم آمد و نگذاشت. عبدی یادآور شد: بچه‌های ما ۳ روز قبل با برزیل بازی کردند و فقط ۲ روز ریکاوری داشتیم و مقابل انگلستان قرار گرفتیم. در فاصله ۳ روز با ۲ تیم قهرمانان دوره‌های قبل مسابقه دادیم و وقتی در این شرایط بازی می‌کنید، ریکاوری خیلی مهم است و خستگی بچه‌ها واضح بود. وی تأکید کرد: خیلی دوست داشتم پس از دیدار مقابل برزیل به مصاف نیوکالدونیا برویم و با استراحت بیشتر به بچه‌ها به بازی آخر فکر کنیم. سرمرمی تیم فوتبال نوجوانان ایران یادآور شد: در رابطه با مسابقه امروز، باران هم خیلی به تیم حریف کمک کرد. آنها به این شرایط عادت داشتند ولی و آن چیزی را که لایق مردم عزیزم است تقدیم‌شان کنیم. باز هم عذرخواهی می‌کنم.

### بررسی وضعیت تیم‌های مدعی قهرمانی در هفته دهم لیگ برتر فوتبال

## همه چیز به کام استقلال

خود، چپ و راست را خلوت و برای سانترهای زکی پور و رضاییان خالی می‌کردند؛ این ایده در نیمه دوم پرسپولیس را غافلگیر و در نهایت بازنده کرد. استقلال آبی‌ها باز هم تراکتور را برنند. فرقی نمی‌کند چه کسی روی نیمکت است؛ نکونام، ساینیتو یا مجیدی. آبی‌ها سال‌هاست به راحتی تراکتور را می‌برند و در این دیدار هم نکونام برنده این جدال حساس بود. استقلال امسال به سبک سالی که با مجیدی قهرمان شد، فوتبال بازی می‌کند. تفاوت نکونام با آن تیم، احتمالاً تعادل بیشتر در دفاع و حمله است.

شدن ۲ جام برای پرسپولیس باشد. آنها یزودی باید با النصر و الدحیل بازی کنند و بعد هم احتمالاً داری، به نظر شما با شکست در این دیدارها، سرمرمی پرسپولیس همچنان یحیی گل‌محمدی خواهد بود؟ سپاهان احتمالاً بهترین و پرمهره‌ترین تیم تاریخ لیگ است؛ آنها ۲ جین فوتبال‌بلیست باکیفیت دارند و در هر پست، دست مورایس برای تغییر ترکیب باز است. اما ایده سپاهان برای این بازی چه بود؟ آنها بخوبی با به عمق رفتن و یونگرهای



فوق‌العاده رضا اسدی موفق به شکست یکی از رقیبان جدی خود در راه قهرمانی شد. پرسپولیس‌ها باز هم دچار دردی شده‌اند که سال‌هاست میانه فصل سراغ‌شان می‌آید این افت اما شاید با همه لغزش‌های قبلی فرق کند و به قیمت تمام فدراسیون ارسال شد، ما هم دفاعیه خود را در رابطه با این

### ماجرای پیچیده محمدعلی گرای

## از تعلیق تا حذف از المپیک

برای مدتی به تعویق بیفتند. پس از این اتفاق ژاپنی‌ها با اعلام اینکه محمدعلی گرای برادر محمدرضا گرای عامل پرتاب طبری روی تشک بوده، خواستار برخورد با او شدند و در نهایت او از روی سکو به بیرون سالن هدایت شد. این اتفاق باعث شد اتحادیه جهانی کشتی محمدعلی گرای را به صورت موقت تعلیق کند تا به این پرونده رسیدگی کند. ابراهیم مهربان درباره آخرین وضعیت پرونده محمدعلی گرای در اتحادیه جهانی گفت: پس از اینکه ایملی از سوی اتحادیه جهانی به فدراسیون ارسال شد، ما هم دفاعیه خود را در رابطه با این

چند نکته وجود داشت. پرسپولیس این تیم یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل را باخت؛ دیداری که از آن به عنوان «ال‌کلاسیکو» ایران یاد می‌شود و در اصفهان به میزبانی سپاهان برگزار شد. سپاهان با شلیک فوق‌العاده رضا اسدی موفق به شکست یکی از رقیبان جدی خود در راه قهرمانی شد. پرسپولیس‌ها باز هم دچار دردی شده‌اند که سال‌هاست میانه فصل سراغ‌شان می‌آید این افت اما شاید با همه لغزش‌های قبلی فرق کند و به قیمت تمام فدراسیون ارسال شد، ما هم دفاعیه خود را در رابطه با این

محمدعلی گرای به دلیل حواشی مسابقات جهانی صربستان، در حالت تعلیق به سر می‌برد و گمانه‌زنی‌هایی درباره مدت محرومیت او مطرح شده اما هنوز چیزی قطعی نشده است. اگرچه مسابقات جهانی کشتی فرنگی چند ماه است به پایان رسیده اما حواشی این رقابت‌ها محمدعلی گرای را رها نکرده است. کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی در حاشیه مسابقه محمدرضا گرای با دست طبری آب معدنی را روی تشک پرتاب کرد و همین موضوع باعث شد کشتی برادرش با حریف ژاپنی

### گزارش

محمدعلی گرای به دلیل حواشی مسابقات جهانی صربستان، در حالت تعلیق به سر می‌برد و گمانه‌زنی‌هایی درباره مدت محرومیت او مطرح شده اما هنوز چیزی قطعی نشده است. اگرچه مسابقات جهانی کشتی فرنگی چند ماه است به پایان رسیده اما حواشی این رقابت‌ها محمدعلی گرای را رها نکرده است. کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی در حاشیه مسابقه محمدرضا گرای با دست طبری آب معدنی را روی تشک پرتاب کرد و همین موضوع باعث شد کشتی برادرش با حریف ژاپنی

دوبیس به پیراهن سفیدمی‌اندیشد [کوریره] تودور به ناپولی بله گفت [مارکا] دیوس به پیراهن سفیدمی‌اندیشد [اسپورت] دگو: زاوی سرمرمی عالی‌ای است [گازتا] اسکود تورا به من بده [اس] قناری‌های سفید